



Kórnik, dnia 23 maja 2023 roku

Nr sprawy: B-FP.271.14.2023

Wszyscy oferenci

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: **”Budowa ulicy Kwiatowej i ulicy Brzozowej w miejscowości Gądko”***

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

### **Pytanie 1**

*„Dotyczy ulicy Kwiatowej: Czy zamawiający posiada uzgodniony projekt tymczasowej organizacji ruchu, wraz z opinią GDDKiA, dotyczy ustawienia znaków na jezdni dodatkowej drogi ekspresowej S11?”*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia i Specyfikacją Warunków Zamówienia, opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży w gestii Wykonawcy.**

### **Pytanie 2**

*„Dotyczy ulicy Kwiatowej: Prosimy o udostępnienie warunków porozumienia Z GDDKiA zgodnie z opinią O.PO.Z-3.4340.57.2022.kj dotyczącego prowadzenia prac w pasie drogi ekspresowej S11.”*

### **Odpowiedź:**

**Decyzja nr 4/2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 23.02.2023 r. zezwala na wykonanie przebudowy innych dróg publicznych w zakresie zgodnym z zatwierdzonym projektem budowlanym w zakresie drogi publicznej nr S11 - nieruchomości o nr 16/29, 16/31, 17/4 obręb Gądko. Po stronie Wykonawcy jest prowadzenie prac pod nadzorem i w porozumieniu z Rejonem w Śródzie Wlkp, o czym mowa w uzgodnieniu nr O.PO.Z-3.4340.57.2022.kj z dnia 19.05.2022r. wydanym przez GDDKiA Oddział Poznań.**



### Pytanie 3

„Dotyczy ulicy Kwiatowej: Projekt zakłada wyrównanie warstwa wiążąca min 5cm przekrój normalny, przedmiar poz. 39. Zakłada grubość min 6cm, prosimy o ujednoczenie przedmiaru i ewentualne skorygowanie ilości.”

### Odpowiedź:

Zgodnie z projektem, warstwę wiążącą należy wykonać o grubości min. 5 cm. W opisie pozycji 39 w przedmiarze robót znalazł się błąd pisarski. Ilości w przedmiarze są podane prawidłowo, jak dla grubości podanej w dokumentacji projektowej tj. 5 cm.

### Pytanie 4

„Dotyczy ulicy Kwiatowej: Prosimy o zweryfikowanie ilość kosztorysu ofertowego dot. poz 44 i 45 – nawierzchnia z kostki betonowej, wskazana łączna ilość 540m<sup>2</sup> w ocenie wykonawcy jest niedoszacowana. Trasa długości ok 380 mb uwzględniająca chodniki ze zjazdami strona L i P szer 2,0m daje ilość 1520 m<sup>2</sup>. (analogicznie prosimy zweryfikować podbudowy dotyczące powyższego zakresu).”

### Odpowiedź:

Przedmiar przedstawia prawidłowe wartości. Powierzchnia kostki betonowej przeznaczona do wbudowania w chodnik jest policzona w pozycji 55.

### Pytanie 5

„Dotyczy ulicy Kwiatowej: Prosimy o informację czy w ramach zadania należy wykonać zatokę autobusową, w przedmiarze brak ilości dotyczących nawierzchni i podbudów dla danego asortymentu.”

### Odpowiedź:

W ramach zadania należy wykonać zatokę autobusową. Zamawiający informuje, iż w przedmiarze są podane ilości dotyczące nawierzchni i podbudów dla danego asortymentu (pozycje: 44, 38, 37, 29).

### Pytanie 6

„Dotyczy ulicy Kwiatowej: Proszę o informację czy w ramach kwoty ryczałtowej należy odtworzyć istniejące ogrodzenie, które przewidziano do rozbiórki.”

### Odpowiedź:

W ramach zadania należy odtworzyć istniejące ogrodzenie, które przewidziano do rozbiórki.





# URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL

## Pytanie 7

„Dotyczy ulicy Brzozowej: Czy w ramach zadania przewidziano budowę kanału technologicznego?”

## Odpowiedź:

W ramach zadania nie przewiduje się budowy kanału technologicznego.

## Pytanie 8

„Dotyczy ulicy Brzozowej: Poz. 25 przedmiaru zakłada wykonanie nawierzchni z kostki brukowej koloru czerwonego gr 8cm , prosimy o wskazanie w jakim miejscu przewidziano wbudowanie, jednocześnie prosimy o uzupełnienie przedmiaru o podbudowę dla zakresu 135m2 nawierzchni z kostki.”

## Odpowiedź:

Zgodnie z załączonym projektem budowlanym, kostkę brukową koloru czerwonego gr. 8 cm należy wykonać na zjazdach. W pozycji 23 przedmiaru ujęta jest podbudowa dla ww. zakresu.

Urząd Miasta i Gminy Kórnik  
Wydział Funduszy Pozabudżetowych  
i Zamówień Publicznych  
Plac Niepodległości 1  
62-035 Kórnik

z up. Burmistrza  
Bronisław Dominiak  
Wiceburmistrz

## Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych  
Violetta Górczak-Mieloch  
UMiG Kórnik  
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

Główny Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
Violetta Górczak-Mieloch

